
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №99
2019 წლის 5 აპრილი

ქ. თბილისი

 
საქართველოს საბიუჯეტო კლასიფიკაციის დამტკიცების თაობაზე

საქართველოს საბიუჯეტო კოდექსის მე-8 მუხლის მე-2 ნაწილის საფუძველზე,  ვბრძანებ:
მუხლი 1
დამტკიცდეს საქართველოს საბიუჯეტო კლასიფიკაცია.
მუხლი 2
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე მუხლის შესაბამისად, ამ ბრძანების
ამოქმედებისთანავე ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „საქართველოს საბიუჯეტო კლასიფიკაციის
დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2010 წლის 25 აგვისტოს №672 ბრძანება.
მუხლი 3
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე და გავრცელდეს 2019 წლის 1 იანვრიდან წარმოშობილ
სამართლებრივ ურთიერთობებზე.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ივანე მაჭავარიანი

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017192


